CpeaHeMecsyHasi 3apaboTHas nnata pyKoBOAUTe NS, ero 3aMecTuTeNeld n rnaBHoro Gyxrantepa 3a 2017 rog

(heflepanibHOro0 rocyaapCTBEHHOr0 6HOPKETHOr0 06pa3oBaTe/IbHOr0 yUpeXAeHUs BbicLero obpasoBaHna ' [aibHEBOCTOUHbIN

Ne n/n

0 ~NOoO A WN R

ol

[aBbigos KOpuii AHaTOMbEBNY
YUyneesa NannHa AnekceeBHa
MaHyc AHAapeint Hukonaesny
MagmarynuHa EneHa CayraHoBHa
Kyapsisues Cepreit AHaTONbEBUY
famonsa KOpuii AnekcaHapoBuy
Xabapos AnekcaHap J1bBOBMY
TopuHa KOnna AnekcaHipoBHa

rocyapCTBEHHbIN YHUBEPCUTET MyTein coobuieHns"

(HaumeHoBaHWe 06pa3oBaTe/IbHOr0 YUpeXKAeHNS)

LOmKHOCTb

PekTop

"naBHbIN Byxrantep

MepBbIi NPOpeKTop

MpopeKTOop No y4ebHOI paboTe

MpopeKTop No Hay4HoN paboTe

MpopeKTOp NO KagpoBOM NOMUTUKE U coLMabHOM paboTe
MpopeKTop NO X035MCTBEHHON paboTe

MpopeKTop No BoCcnuMTaTeIbHOW paboTe 1 paboTe CO CTyfAeHTamK

cpefHemecsYHas

3apnnaTta (pyo6)
341 353,60
214 072,02
277 269,28
185 450,32
213 992,80
224 160,27
147 739,72
141 142,75



